
 
 

ZARZĄDZENIE NR 224/2025 
WÓJTA GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wykup miejsc pod groby oraz za korzystanie 
z urządzeń cmentarnych na Cmentarzach Komunalnych znajdujących się na terenie Gminy Miejsce 

Piastowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 
8 października 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejsce Piastowe (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 
z 2024 r., poz. 4341) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za wykup miejsc pod groby i za korzystanie z urządzeń cmentarnych na 
cmentarzach komunalnych w miejscowościach Łężany, Miejsce Piastowe, Rogi i Targowiska, położonych na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe w następującej wysokości: 

Lp. Przedmiot opłaty Opłata w złotych 

1 za miejsce pod grób ziemny jednomiejscowy (na 20 lat) o wym. 
100/200 cm 300,00 

2 za miejsce pod grób ziemny dwumiejscowy (na 20 lat) o wym. 
200/200 cm 600,00 

3 za każde następne miejsce w grobie ziemnym  300,00 

4 za miejsce pod grób ziemny mały/urnowy (na 20 lat) o wym. 50/100 
cm 150,00 

5 za miejsce z prawem budowy grobu murowanego pojedynczego o 
wym. 130/250 cm  700,00 

6 za miejsce z prawem budowy grobu murowanego dwumiejscowego 
w pionie o wym. 130/250 cm  1 000,00 

7 za miejsce z prawem budowy grobu murowanego dwumiejscowego 
w poziomie o wym. 220/250 cm  1 500,00 

8 
za miejsce z prawem budowy grobu murowanego 
czteromiejscowego uwzględniający dwie kondygnacje o wym. 
220/250 cm  

2 000,00 

9 za miejsce z prawem budowy grobu murowanego – urnowego o 
wym. 100/100 cm 600,00 

10 za każde następne miejsce w grobie murowanym w pionie 300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2649



11 za każde następne miejsce w grobie murowanym w poziomie 300,00 

 
12 

za uzupełnienie ważności dysponowania grobem ziemnym małym 
lub grobem ziemnym urnowym na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za 
miejsce pod grób ziemny mały lub grób ziemny urnowy x ilość lat 
do uzupełnienia ważności grobu) 

7,50 

 
13 

za uzupełnienie ważności dysponowania grobem ziemnym na dalsze 
20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod grób ziemny jednomiejscowy x 
ilość lat do uzupełnienia ważności grobu)  

15,00 

 
14 

za uzupełnienie ważności dysponowania grobem ziemnym na dalsze 
20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod grób ziemny dwumiejscowy x 
ilość lat do uzupełnienia ważności grobu) 

30,00 

15 za pozostawienie grobu ziemnego małego/urnowego na dalsze 20 lat 150,00 

16 za pozostawienie grobu ziemnego jednomiejscowego na dalsze 20 
lat  300,00 

17 za pozostawienie grobu ziemnego dwumiejscowego na dalsze 20 lat  600,00 

18 za zezwolenie na obramowanie grobu ziemnego jednomiejscowego, 
grobu ziemnego małego i grobu ziemnego urnowego 150,00 

19 za zezwolenie na obramowanie grobu ziemnego dwumiejscowego 200,00 

20 za zezwolenie na posadowienie ławeczki przy grobie  200,00 

21 za przechowywanie zwłok w chłodni – za każdą rozpoczętą dobę  50,00 

22 za udostępnienie kaplicy przedpogrzebowej w Rogach i 
Targowiskach 200,00 

23 
za wpis do księgi cmentarnej oraz pokrycie kosztów utrzymania 
cmentarza i urządzeń cmentarnych (pobierana przy każdym 
pochówku) 

200,00 

samochód osobowy 50,00 24 za jeden wjazd na 
teren cmentarza  samochód dostawczy do 3,5 t 100,00 

§ 2. Opłaty ustalone w § 1 stanowią dochody budżetu Gminy Miejsce Piastowe i są cenami brutto 
zawierającymi należy podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Opłata za miejsca pod grób murowany pobierana jest przy pierwszym pochówku i nie wymaga 
dalszych opłat z tytułu przedłużenia ważności grobu. 

§ 4. W przypadku dokonywania pochówku w istniejącym grobie z opłaconą dzierżawą na 20 lat, pobiera się 
opłatę wyrównawczą (w taki sposób, aby grób był opłacony na okres 20 lat licząc od dnia ostatniego 
pochówku). Opłatę wyrównawczą ustala się jako 1/20 opłaty podstawowej określonej według rodzaju grobu. 

§ 5. Z opłat ustalonych niniejszym zarządzeniem zwalnia się osoby na ich pisemny wniosek, 
w uzasadnionych przypadkach. 

§ 6. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Miejscu Piastowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2649



§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 325/13 Wójta Gminy Miejsce Piastowe z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Miejsce Piastowe, zarządzenie 
Nr 330/13 Wójta Gminy Miejsce Piastowe z dnia 16 maja 2013 r. o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia 
wysokości opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Miejsce Piastowe, zarządzenie 
Nr 399/13 Wójta Gminy Miejsce Piastowe z dnia 12 grudnia 2013 r. o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia 
wysokości opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Miejsce Piastowe, zarządzenie 
Nr 765/2022 Wójta Gminy Miejsce Piastowe z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie zarządzenia w sprawie 
ustalenia wysokości opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Miejsce Piastowe. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
mgr Bartłomiej Bieszczad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2649


	ZARZĄDZENIE NR 224/2025 WÓJTA GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-06-16T13:00:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




